
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o poskytování správy benefitů a zákaznické a technické podpory 

prostřednictvím Benefity Café  

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Edenred CZ s.r.o. 

se sídlem: Pernerova 691/42, 186 00 Praha 8 - Karlín 

IČO: 24745391, vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 170804,  

zastoupená: Adamem Štoskem 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

2.      město Otrokovice  

se sídlem: nám.3.května 1340, 765 02 Otrokovice 

IČO: 002 84 301 

zastoupená: Bc. Hanou Večerkovou DiS., starostkou města 

(dále jen „Objednatel“) 

 

1.     Smluvní strany uzavřely dne 14. 04. 2022 Smlouvu o poskytování správy benefitů a zákaznické 

a technické podpory prostřednictvím Benefity Café (dále jen „Smlouva“; produkt Benefity 

Café se nyní nazývá Edenred Benefity Premium). 

 

2. Do smlouvy se doplňuje nové ustanovení 4.1.3., které zní takto: 

„4.1.3. Poskytovatel poskytne Objednateli slevu z celkové nominální hodnoty převzatých 

poukázek či nabitých finančních prostředků, a to ve výši: 1,2 %.“  

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Ceníku, který je přílohou č. 2 Smlouvy. Původní znění 

Ceníku se nahrazuje novým zněním, které je v příloze tohoto Dodatku (v ceníku je sleva 

z celkové nominální hodnoty definována záporným číslem).  

 

4.      Na základě výslovného ujednání smluvních stran bude sleva dle bodu 4.1.3. Smlouvy poprvé 

poskytnuta Poskytovatelem Objednateli od 1.6.2024. 

 

5.       Tento Dodatek nabude platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem                

uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto berou na vědomí, že Objednatel je povinnou 

osobou ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 

a že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle citovaného zákona. Město zašle tento 

Dodatek včetně všech jejich příloh správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv bez zbytečného odkladu. 

6.  Veškerá ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nadále v platnosti a beze 

změny. Tento Dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních, z nichž obě smluvní 

strany obdrží po jednom vyhotovení. 

 

  



7.      Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Otrokovice  
dne 21.08.2024 usnesením č. RMO/10/13/24 

     
 
    
Příloha: Ceník  
 

 

 

V Praze dne                                                                                    V Otrokovicích dne 23.08.2024 

 

 

 

 

 

…………………………………………..                              ……………………………………..                                                           

Edenred CZ s.r.o.                                                                                město Otrokovice 

 Adam Štosek                                                                                Bc. Hana Večerková, DiS.  

                                                                                                              starostka města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-08-23T11:27:41+0200


		2024-08-27T15:10:45+0200
	Adam Štosek




